Số:         /2025/CV-BĐH.NCB

V/v: Thông báo mời họp và đường dẫn

tài liệu họp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

                        Hà Nội, ngày 07 tháng 03 năm 2025

Kính gửi:      Ủy ban chứng khoán Nhà nước

                        Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên Tổ chức phát hành: Ngân hàng TMCP Quốc Dân

2. Mã chứng khoán: NVB

3.   Mã số doanh nghiệp: 1700169765

4.   Địa chỉ trụ sở chính: Số 25 Lê Đại Hành, phường Lê Đại Hành, quận Hai Bà Trưng,

Thành phố Hà Nội

5. Điện thoại:  02462693355                   Fax: 02462693535

6. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Tạ Kiều Hưng – Tổng Giám đốc

7. Loại công bố thông tin:

□ Định kỳ                □ Bất thường              24h                      □ Theo yêu cầu

8. Nội dung công bố thông tin:

a. Thông báo mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2025 (ĐHĐCĐ):

Thời gian: 8:30 thứ bảy ngày 29/03/2025;

Địa điểm: Hội trường Hồ Tây Grand Hall, số 58 đường Tây Hồ, phường Quảng An,

quận Tây Hồ, thành phố Hà Nội

(chi tiết theo tài liệu đính kèm).

b. Tài liệu họp ĐHĐCĐ được công bố tại website:

https://www.ncb-bank.vn/vi/nha-dau-tu/DHDCD-thuong-nien-2025

9. Thông tin này đồng thời được công bố trên Website: https://www.ncb-

bank.vn/vi/nha-dau-tu/

Chúng tôi cam kết những thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

 - Lưu VPHS.

NGÂN HÀNG TMCP QUỐC DÂN

https://www.ncb-bank.vn/vi/nha-dau-tu/DHDCD-thuong-nien-2025
https://www.ncb-bank.vn/vi/nha-dau-tu/
https://www.ncb-bank.vn/vi/nha-dau-tu/

Số:         /2025/CV-BĐH.NCB

V/v: Annual General Meeting Invitation

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

                        Hà Nội, ngày 07 tháng 03 năm 2025

To: The Sate Securities Commision of Vietnam

 The Hanoi Stock Exchange

1. Name of organization: National Citizen Commercial Joint Stock Bank

2. Securities code: NVB

3.   Business code: 1700169765

4.   Address: Số 25 Lê Đại Hành, phường Lê Đại Hành, quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà

Nội

5. Phone:  02462693355                   Fax: 02462693535

6. Submitted by (Mr) Tạ Kiều Hưng – Chief Executive Officer

7. Types of information disclosure:

□ Periodic                □ Ad-hoc             24 hour                □ Upon request

8. Detail:

a. Annual General Meeting 2025 Invitation:

Schedule: 8:30 Saturday 29/03/2025;

Address: Ho Tay Grand Hall, 58 Tay Ho street, Quang An ward, Tay Ho district, Hanoi

city

(details in attachment).

b. Meeting documents at:

https://www.ncb-bank.vn/vi/nha-dau-tu/DHDCD-thuong-nien-2025

9. This information also disclosed at: https://www.ncb-bank.vn/vi/nha-dau-tu/

We hereby certify that the disclosed information above is true and we take full legal

responsibility for the content.

    Sincerely!

Recipients:

- As stated above;

- Archived at the Clerical

office

NATIONAL CITIZEN

COMMERCIAL JOINT STOCK BANK

https://www.ncb-bank.vn/vi/nha-dau-tu/DHDCD-thuong-nien-2025
https://www.ncb-bank.vn/vi/nha-dau-tu/

	Submit5
	CBTT_raw_EN
	Submit3
	SUBMIT
	CBTT_raw
	NCB_20250307_170613

	1. THONG BAO MOI HOP_EN
	P.P. BOARD OF DIRECTORS
	CHAIRPERSON
	BUI THI THANH HUONG

	CBTT_raw_EN

	1. THONG BAO MOI HOP_EN

		2025-03-10T10:16:41+0700
	Việt Nam
	NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN QUỐC DÂN<ir@ncb-bank.vn> đã ký lên văn bản này!